
Dipartimento di 
Ingegneria Civile 
Edile e Ambientale 

 

          
 

(PNRR) MISSIONE 4 ISTRUZIONE E RICERCA – COMPONENTE 2- INVESTIMENTO 1.4 
Titolo Progetto: Centro Nazionale per la Mobilità Sostenibile (CNMOST) 

CNMS - Sustainable Mobility Center 
Codice progetto MUR: CN00000023 – CUP UNINA: E63C22000930007 

Pagina | 1 
 
 

 

 

VERBALE DI GARA N. 4 DEL 05/06/2025 
 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 71 D. LGS. N. 36/2023 PER LA FORNITURA 
AVENTE AD OGGETTO “Fornitura di attrezzature scientifiche e materiale informatico a supporto delle 
attività del progetto denominato Flagship CCAM&MOD4Italy, dello Spoke 8 e dello Spoke 10 del CN-
MOST” SUDDIVISA IN N. 5 LOTTI, NECESSARIA PER L’ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA DI RICERCA DEL 
"CENTRO NAZIONALE PER LA MOBILITÀ SOSTENIBILE (CNMOST)”, DA AFFIDARE CON IL CRITERIO 
DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA AI SENSI DELL’ART. 108 COMMA 2) LETT. C) 
NUMERO GARA ASP: 5291422 LOTTO 1: CIG B68AF85B67, LOTTO 2: CIG B68AF86C3A, LOTTO 3: CIG 
B68AF87D0D, LOTTO 4: CIG B68AF88DE0, LOTTO 5: CIG B68AF89EB3 - CUP: E63C22000930007 – 
ESITO SOCCORSO ISTRUTTORIO 
 
Richiamati qui i precedenti verbali: Verbale del RUP n. 1 del 23 maggio 2025, Verbale del RUP n. 2 26 
maggio 2025, Verbale n. 3 del 3 giugno 2025; 
 
Il giorno 5 giugno 2025 – ore 9.30, il Responsabile Unico del Progetto, Ing. Nicola Amatucci (decreto di 
nomina DD 358 del 12.12.2023), ottenuto riscontro da parte dell’operatore “REIS ELETTRONICA S.A.S” 
(P.IVA. 06352830019)” riguardo la richiesta di far pervenire ricevuta del pagamento del contributo a favore 
di ANAC entro e non oltre il giorno 9 giugno 2025 alle ore 13:00, ritiene concluso il soccorso istruttorio. 
 
Tenendo conto di quanto riportato nei precedenti verbali, scaturisce il seguente esito: 
 

• LOTTO 1 - CIG B68AF85B67: 
o Operatore Economico “LA SEMAFORICA SRL” con P.IVA 00206150286: Ammesso alle fasi 

successive; 
• LOTTO 2 - CIG B68AF86C3A: 

o Operatore Economico “REIS ELETTRONICA S.A.S” con P.IVA. 06352830019, Ammesso alle 
fasi successive; 

• LOTTO 3 - CIG B68AF87D0D: 
o Operatore Economico “NEXT SRL” con P.IVA 04854380260, Ammesso alle fasi 

successive; 



Dipartimento di 
Ingegneria Civile 
Edile e Ambientale 

 

Pagina | 2 
 

 
 

• LOTTO 4 - CIG B68AF88DE0: 
o Operatore Economico “C&C S.P.A.” con P.IVA 05685740721, Ammesso alle fasi 

successive; 
o Operatore Economico “REIS ELETTRONICA S.A.S” con P.IVA. 06352830019, Escluso; 

• LOTTO 5 - CIG B68AF89EB3: 
o Operatore Economico “C&C S.P.A.” con P.IVA 05685740721: Ammesso alle fasi 

successive; 
o Operatore Economico “Bioteam Lab sas” con P.IVA 07296770634, Escluso; 
o Operatore Economico “Sogeve SRL” con P.IVA 09721921212: Ammesso alle fasi 

successive. 
 
Alle ore 09:40 il RUP termina l’esame. 
 

Il Responsabile Unico del Progetto 
Ing. Nicola Amatucci 

 


